
 
 

 
 

Warszawa, dnia 28 listopada 2016 r. 

Pozycja 73 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1) 

z dnia 17 listopada 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu interdyscyplinarnego do spraw związanych 

z udziałem w międzynarodowym programie lub przedsięwzięciu oraz z wykorzystaniem 

strategicznej infrastruktury badawczej zlokalizowanej za granicą 

 

Na podstawie art. 52 ust. 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki  

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1620, z 2015 r. poz. 249 i 1268 oraz z 2016 r. poz. 1020 i 1311) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 3 marca 2016 r. w sprawie powołania 

Zespołu interdyscyplinarnego do spraw związanych z udziałem w międzynarodowym programie lub 

przedsięwzięciu oraz z wykorzystaniem strategicznej infrastruktury badawczej zlokalizowanej za granicą 

(Dz. Urz. MNiSW poz. 15) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) członkowie: 

a) Marek Biesiada, 

b) Michał Buchowski, 

c) Agnieszka Chacińska, 

d) Jakub Fichna, 

e) Robert Hołyst, 

f) Waldemar Kamrat, 

g) Andrzej Konon, 

                                                           
1)  Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 1896). 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 73 

h) Jarosław Koperski, 

i) Jan Madey, 

j) Paweł Rokicki, 

k) Tomasz Szlendak.”; 

2) w § 3: 

a) w pkt 1 dodaje się lit. c w brzmieniu: 

„c) realizację zadań określonych w ustanowionym przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

przedsięwzięciu pod nazwą „Wsparcie udziału polskich zespołów naukowych w ESRF oraz 

CERN;” 

b)  pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) ocena wniosków o zmianę warunków realizacji zadań, o których mowa w pkt 1 lit. a i b.”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. A.T. Bobko 


		2016-11-28T08:17:12+0100
	Damian Lutostański




